
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРНЯХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

1 октября 2012 год № 1441 
г. Черняховск

Об утверждении цен на дополнительные образовательные услуги,
предоставляемые муниципальным автономным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад №1»

В соответствии с п. 11 ст. 44 Устава муниципального образования 
«Черняховский муниципальный район», принимая во внимание решение 
комиссии по контролю за формированием состава затрат для установления 
тарифов на платные услуги в муниципальном образовании «Черняховский 
муниципальный район» Протокол №11 от 25 сентября 2012 года, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить цены на дополнительные образовательные услуги, 
предоставляемые муниципальным автономным дошкольным 
образовательным учреждением «Детский сад №1» согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации 
муниципального образования «Черняховский муниципальный район» от 7 
ноября 2011 года №1355 «Об утверждении цен на дополнительные 
образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №1».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Полюс».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в газете «Полюс».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления образования и охраны детства Душакевич И.П.

Глава администрации 
муниципального образования 
«Черняховский муниципальный район»


